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Kool
	

	Ülesandmise kuupäev
	

	Võistkonna esindaja võistlustel
	

	Esindaja kontakttelefon; e-post
	


4.-5.klass
	Nr.
	Pere- ja eesnimi
	Sugu
	Klass
	 sünniaeg
	50 m vabalt 
	100 m kompleksi 

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


6.-7. Klass
	Nr.
	Pere- ja eesnimi
	Sugu
	Klass
	sünniaeg
	50 m vabalt 
	100 m kompleksi 

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


8.-9. Klass
	Nr.
	Pere- ja eesnimi
	Sugu
	Klass
	sünniaeg
	50 m vabalt 
	100 m kompleksi 

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


Teateujumine 4 x 50 m vabalt  (2P+2T) Põhikool (4.-9. klass)

	Nr.
	Pere- ja eesnimi
	Sugu (T/P)
	Klass

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



